документации

1

19147.69

13.

Скопинский район,
с. Успенское.
ул. Центральная, л. 48

разработка
проектной

документации 18786.56

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 533 376.19 руб.
(Пятьсот тридцать три тысячи триста семьдесят шесть рублей девятнадцать 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

документации
23646.40

10. Путятинский район, 
с. Путятино.

-.ул. Ворошилова, д. 5

разработка
проектной

документации
25796.29

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  406 977,52 руб.
(Четыреста шесть тысяч девятьсот семьдесят семь рублей пятьдесят две 
копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

21/25

разработка
проектной

документации
47 912,73

16. г. Рязань,
ул. Ш евченко, д. 33

разработка
проектной

документации
46 181,27

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -786 605,30 руб.
(Семьсот восемьдесят шесть тысяч шестьсот пять рублей тридцать копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1 . г. Рязань,

ул. Забайкальская, д. 24
разработка
проектной

документации
79766,25

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  79 766,25 руб.
(Семьдесят девять тысяч семьсот шестьдесят шесть рублей двадцать пять 
копеек)

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

Черновицкая, д. 20

капитальный 
ремонт фасада 1891462,00

4. г. Рязань,
ул. Черновицкая, д. 20

капитальный 
ремонт подвала 222435,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота№  5 -  5 191 581,00 руб.
(Пять миллионов сто девяносто одна тысяча пятьсот восемьдесят один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Стройкова, д. 63/73

капитальный 
ремонт фасада 2319937,00

4. г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 63/73

капитальный 
ремонт подвала 165502,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимачьная) стоимость лота № 6 -  5 334 951,00 руб.
(Пять миллионов триста тридцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят один 
рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования ё соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного